LramMpPIoN
Power & force

MI'IJTI-OCTpMpOBaHHbIH KaTanor 3anacHbIX YacTew

Mogenb: HP5190

Ne Item Ne Item K-Bo
ApTUKYN HanmeHoBaHue K-Bo ApTUKYN HanmeHoBaHue

1 208010089 Gun CTpyiHas TpybKa 1 18 208066314 Handle TpaHcNopTUPOBOYHAA PyKOATKA 1
components

2 208066007 Rotary MoBopoTHas pyyka 1 19 208066305 Hang hook left JleBblV KPOHLUTENH 1
Switches BbIK/tOYaTeNA

3 208066316 Decorative Haknagka kopnyca 1 20 208066302 Back cover Kopnyc 3agHasa yacTb 1
pad

4 208004053 Transparent LnaHr emkocTn ana 1 21 208004690 Water outlet MNaTpyboK Ana noaKnoUYeHns 1
hose LIAMMYHA connector L1aHra NoAauu Boabl

5 208010088 Gun handle Muctonet 1 22 C8115 Filter PUNbTP TOHKOM OYUCTKM 1
components

6 208004068 | Tong needle WUrna gna unctkm 1 23 208066035 Big wheel Konnak Koneca 2

CTPYMHOM TPY6KMN decorative pices

7 208066321 Detergent Mpobka emkocTn ana 1 24 208066016 Wheel Koneco 2
tank cap LaMnyHn

8 208066322 Detergent Bak ans wamnyHs 1 25 208017017 Wheel hub BTynKa Koneca 2
tank

9 208066006 Driving rod Ban pyyku 1 26 208012018 Cable holder [Jepskatenb kabens 1
for switch BblK/lOYaTeNA

10 208012049 Switch Bbikntoyatenn 1 27 208003507 Cable Kabenb BKAtoueHUA 1

11 208066318 Switch cover Kpbliwka 1 28 208066317 Switch cover KpbiLwKa BbikNtOYaTens 1

BblK/lOYaTeNA

12 208066312 Motor cover Kpblwka asuratens 1 29 208008019 capacitor KoHaeHcaTop 0,22 MK 1

13 208012024 Filter Bo3gyLwHblit dunbTp 1 30 208066018 Bottom cover HuKHAR KpblwKa 1

14 208061011 Upper cover BepxHAA KpbllwKa 1 31 208061020 Stop buffer YnopHbiv 6ydep 3




LramMpPIoN

Power & force NnntocTpnpoBaHHbIN KaTanor 3anacHbIX YacTew Mogenb: HP5190
15 208066304 Hang hook MpaBblii KPOHWTENH 1 32 208005076 | High pressure LLInaHr BbICOKOrO AaB/ieHuA K 1
right hose nucronety
16 208066306 Hook KpoHwTenH ans 1 33 208066301 Front cover MNepepHAa NonoBUHA Kopnyca 1
Kabens
17 208066315 Handle cover Haknagka pyKoaTku 1 34 208066320 Decorative pad Haknagka Kopnyca 1




LramMpPIoN
Power & force

MI'IJTI-OCTpMpOBaHHbIﬁ KaTanor 3anacHbIX YacTew

Mogenb: HP5190

Ne Ne K-Bo
ApTukyn Item HanmeHoBaHue K-Bo ApTUKYN Item HanmeHoBaHue
1 HP5210-14 Piston assy (Incl. MoplieHb 3 35 | HP6170-68 Kit water outlet BbIX0AHOI# NaTpy6OK 1
No.2,3,4) KOMMAEKT joint
2 208002027 Clamp Cronop nopuwHa 3 36 208003012 O-ring 10x2,65 YnnoTHUTENbHOE KObLO 2
10x2,65

3 208001004 Piston MopLeHb 3 37 | 208011049 Filter DdunbTp NatpybKa 1

4 208002026 Spring Mpy>nHa nopLuHA 3 38 | 208011050 Joint outlet BbixoaHoM natpybok 1

5 208038018 O-ring 70x2 mm YnnotHuTenbHoe 1 39 108910119 Injector assy UHKEKTop KOMNIEKT 1
Konbuo 70x2 mm (Incl.N240,41,42)

6 208038012 Pump head Kopnyc Hacoca 1 40 208035007 0-ring 6.5x1,8 YnnoTHUTENbHOE KOMbLO 1
CTOPOHA MopLUHeHn 6,5x1,8

7 208038015 O-ring 19x1,8 mm YnnotHuTenbHOe 1 41 | 208001020 O-ring 8,4x 1,8 YNnoTHUTEIbHOE KONbLO 1
Konbuo 19x1,8 mm 8,4x1,8

8 217008068 Bolt Bont M5x16 4 42 | 208001019 Valve jasket Kopnyc knanaHa 1

9 HP6140-72 Extension bar for BxogHow natpybok 1 43 HP5190-43 Pressure switch Bbikntoyatennb 1

water intlet

incl. Ne44-49

KnanaHHoro 610Ka




LramMpPIoN

Power & force MANOCTPMPOBaHHbIM KaTasor 3anNacHbIX YacTel Mogenb: HP5190
10 Pin, one-way MNepenyckHoW 1 a 208002041 Handspike for Tonkatenb 1
HP5210-22 valve (Incl. KN1lanaH KOMMIeKT pressure switch MWKPOBbIK/ItOYaTeNa
No.11,12,13,14,15)
11 208002008 Gasket Mpoknagka 1 45 204008027 Screw BUWHT 2,9x9,5 4
12 208038038 Spring MpyxnHa 1 46 208059067 Right cover of Mpasas nonoBuHa 1
pressure switch Kopnyca
13 208038037 Valve core Kopnyc knanaHa 1 47 | 208002139 Pressure switch MMuKpOBbIKAOYaTENb 1
14 208059013 O-ring 2,8x1,8 mm YnnotHutenoHoe 1 48 208002042 Spring Mpy*xunHa 1
Kosbuo 2,8x1,8 mm
15 | 208003030 0O-ring 11x2 mm YnnoTHuTenbHoe 1 49 | 208059068 Left cover of JNeBan nonosuHa 1
KobLo 11x2 mm pressure switch Kopnyca
16 Skeleton Seal MaH:eTa BbICOKOTO 3 50 | HPs190-50 Handspike for KnanaH BbiKntovatens .
208002023 12x20x5x7 AaBnennAa pressure switch KnanaHHoro 610Ka
12x20x5%x7 mm assy (Incl.51-61)
Inlet valve compl. BnyckHo KnanaH R N
17 HP5210-42 3 51 208002028 Connecting nut Kopnyc-raika knanaHa 1
(Incl.Ne18,19,20,21, KOMMIEKT
22)
18 208038013 O-ring 10.6x1,8 YnnotHuTenbHoe 6 52 208002030 O-ring 19x2,65 YNAOTHUTENbHOE KO/bLO 1
Konbuo 10,6x1,8 19x2,65 mm
19 208038014 Valve seat Cepno nopuiHaA 3 53 208002031 O-ring 5.6x1,8 YnnoTHUTENbHOE KOMbLO 1
KnanaHa mm 5,6x1,8 mm
20 | 208038006 Valve core MopLeHb KnanaHa 6 54 | 208002061 Washer LWaiba 1,5 mm 1
21 208038034 Spring MpyXuHa KnanaHa 6 55 | 208002033 Spring MpyXnHa 1
22 208038007 Valve Kopnyc knanaHa 6 56 | 208002029 Valve core Kopnyc knanaHa 1
23 208035029 Middle set Kopnyc maH:keTbl 3 57 208002034 Washer LWanba 1
BbICOKOrO JaB/ieHus
24 | 208035033 O-ring 20x2 YnnotHuTenbHoe 3 58 | 208002037 Valve MopuweHb KnanaHa 1
KosbLo 20x2
25 Seal CanbHUK NOpPLUHA 3 59 | 208002035 O-ring 12x2 mm YNAOTHUTENbHOE KONbLO 1
208002015 11,5x20,8x 5,1 11,5x20,8x5,1 12x2 Mm
26 | 217008021 Bolt M6x8 Bont M6x8 1 60 | 208003034 Valve core Kopnyc knanaxa 1
Outlet valve compl. BbinyckHoOM KnanaH YNNoTHWUTEeNbHOE KO/bLO
27 | HP5210-34 Incl. KOMNAEKT 3 61 | 208001016 O-ring 9x1,8 mm 9x1,8 M 1
No.20,21,22,28,29,31
)8 O-ring 9.5x1,8 YnnotHuTenbHoe 3 62 Siphon LTyuep wnaHra ana 1
208001032 Konbuo 9,5x1,8 HP5240-5 components LWaMMNYHA, KOMNAEKT
(Incl.Ne 63-67)
29 208038005 Valve seat Cepno nopuuHa 3 63 208001022 Spring MpyXnHa 1
KnanaHa
30 | 208001024 Washer 4x1,5 mm Waitba 4x1,5 mm 1 64 | 208001023 Boll LLlapuk D5 mm 1
31 208038009 O-ring 13,5x1,8 YnnoTHUTEeNbHOE 3 65 208001024 O-ring 4x1,5 YNA0THUTE/IbHOE KONIbLO 1
Konbuo 13,5x1,8 4x1,5
32 208038010 Valve cap 3arnylka KnanaHa 3 66 | 208001068 O-ring 8x1,5 YnnoTHUTENbHOE KObLO 1
8x1,5
33 208038004 Pump head Kopnyc Hacoca 1 67 | 208001067 Siphon LWtyuep wnaHra ansa 1
CTOPOHA K/1lanaHoB LWAMMYHA
34 | 217008004 Bolt M6x65 Bont M6x65 4




LramMpPIoN
Power & force

Mﬂﬂl-OCTpMpOBaHHbIH KaTanor 3anacHbIX YacTew

Mogenb: HP5190

Ne Ne K-Bo
ApTuKkyn Item HanmeHoBaHue K-Bo ApTUKYN Iltem HanmeHoBaHue

1 208058005 Motor dnekTpoaBuratenb 1 7 208070010 Gear box Kopnyc peaykropa 1

2 300200301130 | Bearing 6297 MoalwmnnHuKk 6292 1 8 208002050 Seal 17x28x7 CanbHuK 17x28x7 1

3 208002051 Big gear Benomas wecTtepHa 1 9 521010010801 | Bearing 6303 MNoawmnHmk 6303 1

4 208070011 Shaft Ban wecrepHu 1 10 | 208006015 Sloping cam plate | Kocasa waiba 7,2° 1
7,2°

YnnotHuTenbHoe 1 Bearing YNOpHbIA NOALMNHUK
5 208012017 ) 11 | 208004015 ) 1
O-ring KONbLO accessories 51107A

51107A

6 2007008002 Bolt M6x25 Bont M6x25 4 12 | 2017008039 Bolt M8x20 Bont M8x20 1




